
UCHWAŁA NR XXXV/284/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 364/28 o pow. 0,0815 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejs kiej

;z
Artur Miecznikowski

Id: 61FB8801-4D50-464A-A35A-ADA7F4C7C3B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXV/284/2021

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM 

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim

Działka oznaczona numerem 364/28 o pow. 0,0815 ha położona w Makowie 
Mazowieckim stanowi własność osoby fizycznej. Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XIX/149/2016 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 21 czerwca 2016 r. przeznaczona jest jako zieleń nieurządzona 
o funkcjach ekologicznych i krajobrazowych.

W związku z wyrokiem Sądu Rejonowego w Przasnyszu Sygn. akt: I C 618/19 z dnia 
30 czerwca 2021 roku oraz postanowieniem Sygn. akt. I C 618/19 z dnia 19 października 2021 r. 
z powództwa Jarosława Michalskiego przeciwko Miastu Maków Mazowiecki Sąd nakazał 
pozwanemu Miastu Maków Mazowiecki do złożenia oświadczenia woli następującej treści: 
„Miasto Maków Mazowiecki kupuje od Jarosława Michalskiego nieruchomość gruntową 
położoną w Makowie Mazowieckim, stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 364/28, 
posiadającą powierzchnię 0,0815 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta o numerze 
OS1P/00052650/2, za cenę 57.506,00 (pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześć 00/100) złotych”.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) organem właściwym do wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
jest Rada Miejska.

PRZEWODNICZĄCY RADY
Dariusz A. 'ieczuikowski


